UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU PHONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-CN
V/v triển khai thực hiện Kế hoạch

số 88/KH-UBND ngày 10/5/2022

của UBND tỉnh

Triệu Phong, ngày      tháng     năm 2022

Kính gửi: Phòng Kinh tế - Hạ tầng.

Thực hiện Kế hoạch số 88/KH-UBND ngày 10/5/2022 của UBND tỉnh về

Triển khai Chương trình hỗ trợ doanh nghiệp tỉnh Quảng Trị nâng cao năng suất và

chất lượng sản phẩm, hàng hóa dựa trên nền tảng khoa học, công nghệ và đổi mới

sáng tạo giai đoạn 2021 - 2030 (sao gửi kèm theo).

UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Phòng Kinh tế - Hạ tầng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, địa phương

liên quan tham mưu UBND huyện xây dựng Kế hoạch để triển khai thực hiện trên

địa bàn huyện.

Hoàn thành trước ngày 25/5/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCTKT;

- CPVP, CVNN;

- Lưu: VTUB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Thành Công

		2022-05-12T15:49:23+0700

		2022-05-12T15:54:13+0700

		2022-05-12T15:54:13+0700

		2022-05-12T15:54:13+0700

		2022-05-12T15:54:13+0700